
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti    Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 

Prot. n° 16220.2.2.c                 
                                                                       Castelfranco Emilia, lì  14 ottobre 2019 

 
 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto dell’I. C.”G. Marconi” 
Alla Commissione elettorale 

All’albo della scuola  
      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la C.M. n°192 del 03/08/2000 
Visto il T.U. D.L.vo 297 del 16/04/94 
Vista l’O.M. n° 215 del 15/07/91 
Vista La comunicazione del MIUR prot. 20399  del 1/10/2019 relativa all’elezione degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica A.S. 2019/20; 
Vista La Comunicazione dell’USR ER n°21047 del 10/10/2019; 

 
 

DECRETA 
 
 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei seguenti giorni: 
 

 Domenica 24 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 12.00  

 Lunedì 25 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 13.30  
 

 
Gli interessati sono invitati a provvedere per gli atti consequenziali. 
 

        Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

 
   


